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Opetus- ja kulttuuritoiminnan toimintatietoja  
 

Tällä kyselyllä kerätään kuntien ja kuntayhtymien toimintatiedot valtionosuusjärjestelmän 
talouslaskentaa varten. Opetus- ja kulttuuritoiminnasta eritellään koko kunnan ja kuntayhty-
män tasolla (ml. liikelaitokset) seuraavat toimintatiedot. 

Valtionosuuden saajan tulee arkistoida kyselylomakkeella antamansa tiedot.  Arkistoitava lomake päi-
vätään ja hyväksytään valtionosuudensaajan nimenkirjoitusoikeuden omaavan henkilön allekirjoituk-
sella. Arkistoitaviin tietoihin tulee liittää mukaan tarvittava liitemateriaali, joista lukujen oikeellisuus 
voidaan todentaa. Arkistokappale ja liitemateriaali tulee olla tarvittaessa valtionosuusviranomaisen 
saatavissa. 

ESIOPETUS 

Opetustuntien lukumäärä (kpl) vuonna 2023 
 

Varsinaisen toiminnan tunneilla tarkoitetaan paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman ja esi-
opetuksen opetussuunnitelman mukaisia tunteja. Tässä kohdassa ilmoitetaan esiopetuksen 
opetustuntien lukumäärä tilastovuoden (=kalenterivuoden) 2023 aikana. Opetustunneiksi 
luetaan 45–60 minuuttia kestävä esiopetuksen opetussuunnitelman mukainen toiminta; alle 
45 minuuttia kestävät opetustapahtumat yhdistellään 45 minuutin mittaisiksi opetustun-
neiksi. Opetustuntien tulee vastata oppilastilastoissa 20.9. ilmoitetuille oppilaille annettuja 
tunteja. Opetustunneiksi ilmoitetaan sekä varhaiskasvatuksen että opetustoimen yhteydessä 
annetun esiopetuksen tunnit.  

Muun toiminnan tunteihin sisältyvät kaksivuotisen esiopetuskokeilun ensimmäisen esiope-
tusvuoden oppilaiden opetustunnit. Muun toiminnan tunteja ovat myös muille esiopetuksen 
järjestäjille myydyt esiopetuksen opetustunnit (ostajalle nämä ovat varsinaisen toiminnan 
tunteja). 

Opetustuntien tulee vastata KOSKI-tietovarantoon tilastointipäivän 20.9. mukaisesti tallen-
netuille/siirretyille oppilaille annettuja opetustunteja.  

Esiopetuksen oppilaille järjestettävän täydentävän varhaiskasvatuksen tunteja ei ilmoiteta 
tässä kyselyssä. 
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Sairaalaopetuksen opetuspäivien lukumäärä kalenterivuoden 2023 aikana 
 

Sairaalassa tai erikoissairaanhoidon muussa toimintayksikössä esiopetusta antava opetuksen 
järjestäjä ilmoittaa sairaalaopetuksen opetuspäivien lukumääräksi vain ne päivät, jolloin op-
pilas on saanut esiopetusta sairaalassa tai erikoissairaanhoidon muussa toimintayksikössä. 

Mikäli kunta ilmoittaa sairaalaopetuksen opetuspäiviä on sillä oltava sairaalaopetuksen kus-
tannuksia sairaalaopetuksen palveluluokalla ja sen on oltava sairaalaopetuksen järjestäjä. 
Toiselle opetuksen järjestäjälle maksetuista sairaalaopetuksen maksuosuuksista ei kirjata 
opetuspäiviä. 

 


